PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О РЕКОМЕНДАЦИИ
К ПРИСВОЕНИЮ ПОЧЕТНОГО ЗВАНИЯ ОБЛАСТИ

«ЧЕЛОВЕК ТРУДА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПЛЕХАНОВОЙ С.А.

Принято Вологодской городской Думой
28 ноября 2024 года

В соответствии с Положением о Почетном звании области «Человек труда Вологодской области», на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Рекомендовать к присвоению Почетного звания области «Человек труда Вологодской области» Плехановой Светлане Анатольевне, старшему мастеру Общества с ограниченной ответственностью «БакорМаш».
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

28 ноября 2024 года

№ 93